

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.56.2016 Burmistrza Tłuszcza z dnia 27 maja 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2016 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany (zadanie zlecone):
 - w rozdziale 80101 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 81 592,00 zł
 - w rozdziale 80110 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 68 300,00 zł
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 806,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 966,00 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany :
 - w rozdziale 85211 § 2060 zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 188 110,00 zł
 - w rozdziale 85295 § 2010 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 9 188 110,00 zł

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na wniosek Gminnego Geodety w dziale 700 rozdział 70005 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
 - w § 4610 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
2. W dziale 750 rozdział 75075 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 300,00 zł
3. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 700,00 zł
4. W dziale 801 rozdział 80101 § 4190 dla SP w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł
5. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 80101 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 780,00 zł
 - w rozdziale 80110 § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 780,00 zł
6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 80101 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 81 592,00 zł, w tym dla:
 - SP Tłuszcz o kwotę 35 480,00 zł
 - ZS Stryjki o kwotę 5 682,00 zł
 - ZS Jasienica o kwotę 13 090,00 zł
 - ZS Postoliska o kwotę 12 740,00 zł
 - ZS Mokra Wieś o kwotę 4 870,00 zł

- ZS Miąse o kwotę 5 970,00 zł
- ZSP Kozły o kwotę 3 760,00 zł
- w rozdziale 80110 w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 68 300,00 zł, w tym dla:
 - ZS Stryjki o kwotę 5 450,00 zł
 - ZS Jasienica o kwotę 7 654,00 zł
 - ZS Postoliska o kwotę 12 548,00 zł
 - ZS Mokra Wieś o kwotę 5 183,00 zł
 - ZS Miąse o kwotę 3 627,00 zł
 - ZSP Kozły o kwotę 2 915,00 zł
 - Gimnazjum w Tłuszczu o kwotę 30 923,00 zł
- 7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 806,00 zł
- 8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 807,22 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 139,00 zł
 - w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 19,78 zł
- 9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany :
 - w rozdziale 85211:
 - w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 021 596,00 zł
 - w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 65 950,00 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 400,00 zł
 - w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 870,00 zł
 - w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 200,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 694,00 zł
 - w § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 700,00 zł
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 23 000,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 600,00 zł
 - w § 4360 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 100,00 zł
 - w rozdziale 85295:
 - w § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 021 596,00 zł
 - w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 65 950,00 zł
 - w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11 400,00 zł
 - w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1870,00 zł
 - w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 200,00 zł
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50 694,00 zł
 - w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 200,00 zł

- w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23 000,00 zł
- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 600,00 zł
- w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 600,00 zł

10. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 rozdział 90004 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł